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Gröna Lund får ny höghöjdsattraktion
2017

Trodde du att det inte fick plats ytterligare en attraktion på Gröna Lunds
kompakta yta? Då trodde du fel. Till säsongen 2017 kommer man nämligen
att bygga en helt ny höghöjdsattraktion på den minimala platsen mellan
Lustiga Huset och Jetline. Den 7 juni kommer tivolit att avslöja exakt vad det
blir för attraktion.

Gröna Lund tillhör redan en av världens mest attraktionstäta nöjesparker,
med hela 30 attraktioner, varav sju berg- och dalbanor. Idag avslöjas det att
tivolit kommer att öppna en helt ny höghöjdsattraktion till säsongen 2017,
utöver de tre som redan finns idag; Fritt Fall, Katapulten och Eclipse.



Attraktionen kommer att bli 95 meter hög och kommer att stå mitt emellan
Lustiga Huset och Jetline, på en yta som endast är 5 meter i bredd.

Den nya höghöjdsattraktionen avslöjas den 7 juni
Exakt vad det kommer att bli för typ av höghöjdsattraktion är än så länge
hemligt, men den som följer Gröna Lund på Facebook, Instagram och
Snapchat kommer att få ledtrådar om den nya attraktionen ända fram till
avslöjandet den 7 juni.

Facebook: https://www.facebook.com/gronalundstivoli
Instagram: @gronalund
Snapchat: grona_lund 

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning med mer. 2015 hade Gröna Lund ca 1 300
anställda under säsongen och över 1,4 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en
av landets ledande besöksattraktioner.
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